Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 034/2016/DETRAN/MT

(Processo nº. 425923/2016)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de manutenção, calibragem e aferição dos aparelhos
etilômetros.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos no art. 57 da Lei Federal 8.666/93.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06/09/2016.

VALOR TOTAL: R$ 84.225,20 (oitenta e quatro mil duzentos e vinte e cinco reais e vinte centavos)

MODALIDADE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº. 010/2016/DETRAN/MT

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 19301.0001.06.125.407.2392.9900.339000000.214.5.1

NÚMERO DO EMPENHO: 193010001160020105        DATA DO EMPENHO: 23/08/2016

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELÍCIO.

CONTRATADA: ELEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA - ELIAS DE FREITAS LOBO
JÚNIOR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ee87a50f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:58:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial